1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG HỮU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /LCT-UBND

                                                  Long Hữu, ngày            tháng      năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

TỪ NGÀY 29/12/2025 ĐẾN NGÀY 02/01/2026

Thứ, Ngày

Người thực hiện

                                       Buổi

Thời gian và Nội dung công tác

Địa điểm

Ghi chú

Thứ Hai

29/12/2025

Chủ tịch

Lê Thành Tâm

Sáng
07h30’: dự Hội nghị tổng kết công tác chuyển đổi số

trong các cơ quan đảng năm 2025
Đảng ủy xã

Chiều 13h00’: Xử lý công việc cơ quan  UBND xã

Phó Chủ tịch

Huỳnh Văn Màu

Sáng 07h00’: Xử lý công việc cơ quan  UBND xã

Chiều
13h00’: Dự Hội nghị tổng kết năm 2025 của các cơ

quan giúp việc Đảng ủy
Đảng ủy xã

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thanh Phong

Sáng 07h00’: Xử lý công việc cơ quan  UBND xã

Chiều 13h00’: Xử lý công việc cơ quan  UBND xã

Thứ Ba

Chủ tịch

Lê Thành Tâm
Sáng 08h00’: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy  Đảng ủy xã

2

30/12/2025
Chiều

13h30’: Hội nghị tổng kết năm 2025, triển khai kế

hoạch năm 2026
UBND xã

Phó Chủ tịch

Huỳnh Văn Màu

Sáng 08h00’: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy  Đảng ủy xã

Chiều

13h30’: Dự Hội nghị ký kết bàn giao chuyển nguồn

lực y tế thuộc Sở Y tế về thuộc Ủy ban nhân dân cấp

xã

Sở Y tế

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thanh Phong

Sáng 07h00’: Xử lý công việc cơ quan  UBND xã

Chiều
13h30’: Hội nghị tổng kết năm 2025, triển khai kế

hoạch năm 2026
UBND xã

Thứ Tư

31/12/2025

Chủ tịch

Lê Thành Tâm

Sáng 07h00’: Xử lý công việc cơ quan UBND xã

Chiều
14h00’: Dự Hội nghị tổng kết tình hình thực hiện

Nghị quyết năm 2025
Đảng ủy xã

Phó Chủ tịch

Huỳnh Văn Màu

Sáng 07h00’: Xử lý công việc cơ quan UBND xã

Chiều

13h30’: Tham dự Hội nghị trực tuyến tổng kết hoạt

động Ngành Y tế năm 2025 và triển khai phương

hướng, nhiệm vụ năm 2026

UBND xã

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thanh Phong

Sáng 07h00’: Xử lý công việc cơ quan UBND xã

Chiều
14h00’: Dự Hội nghị tổng kết tình hình thực hiện

Nghị quyết năm 2025
Đảng ủy xã

3

Thứ Năm

01/01/2026

Chủ tịch

Lê Thành Tâm
1 ngày Trực tết Dương lịch  UBND xã

Phó Chủ tịch

Huỳnh Văn Màu
1 ngày Nghỉ tết Dương lịch

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thanh Phong
1 ngày Nghỉ tết Dương lịch

Thứ Sáu

02/01/2026

Chủ tịch

Lê Thành Tâm
1 ngày Nghỉ tết Dương lịch

Phó Chủ tịch

Huỳnh Văn Màu
1 ngày Trực tết Dương lịch

UBND xã

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thanh Phong
1 ngày Nghỉ tết Dương lịch

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (b/c);

- TT. ĐU (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng thuộc UBND xã;

- Công an, Quân sự xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T14:14:32+0700
	Vĩnh Long
	Trần Minh Nhựt<tmnhut.longhuu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T15:13:08+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG HỮU<longhuu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T15:13:16+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG HỮU<longhuu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T15:13:25+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG HỮU<longhuu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T15:13:36+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG HỮU<longhuu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!